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SPECIFICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS

SIZES mm
MISURE mm

RUV 2020S

RUV 20S

RUV 25S

RUV 32S

CODE
ARTÍCULO

CUERPO DE PPR PARA LLAVE DE CIERRE
PPR BODY FOR STOPCOCK

20 x 1/2"

20 x 3/4"

25 x 3/4"

32 x 3/4"

75
PESO (g)

74

80

1 1 2

98
75

32

88

132

GRIFOS - VÁLVULAS
TAPS - VALVES

Grifos y  válvulas TORO 25 son compatibles con todas las series de tubos TORO 25
All TORO 25 taps and valves are compatible with all TORO 25 pipe series

STANDARDS:
ISO 15874
DIN 8077-78


